PREFEITURADE

in Usq no CIPRo
COMPROMISSO COM O POVO

\
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, Sr.
Adriano Silva dos Santos, investido como Secretário de Administração Geral, no uso das
atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação da CHAMADA PUBLICA N° 0112022-SEAG cujo objeto é a
INSCRIÇOES DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE
OU MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA COMPOR A
SUBCOMISSÃO TÉCNICA A SER CONSTITUÍDA NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N°
12.232/2010, PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 01
(UMA) AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PARA DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DE
VIÇOSA DO CEARÁ, vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade CHAMADA PUBLICA N° 0112022-SEAG, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

PROPONENTES S()RTEADOS:
1° Francisco Sebastiao de Miranda Filho, CPF 633.495.430-25;
2° Ana Priscila MeIc Bringel, CPF 012.073.943-78;
39  Maria Gerlane Sa'iitos Magalhães, CPF 065.610.213-63.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes sorteados para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatória
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Viçosa do Ceaá/Ce, 29 de abril 4e 2022.

no Silva dos Santos
de Administração (

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 623004COO
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8